___________________________________________________________________________________________________________________  

48H2140 1411-1412. 
1411-1412

Description physique : 
Importance matérielle : 390 sur 290 mill., papier, 193 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances passées au profit du commandeur Guillaume de Saint-Julien et reçues par le notaire Guillaume de 
Laval. — Fol. 1, « Sequntur census, redditus et alia deveria annuatim nobili ac religioso viro fratri Guillelmo de Sancto Juliano 
militi, humili preceptori domorum seu hospitalium Marchie et Mayesti Scole, ordinis sancti Johannis Jherosolomitani, racione 
dicte domus seu hospitalis Marchie per personas et tenementarios inferius nominatos debiti seu debita... ». Fol. 1 v°, apud Sales ; 
fol. 11, apud Sanctum Germanum de Salis ; fol. 21, apud Sanctum Ciprianum ; fol. 26, apud Eycotete, in parrochia Sancti 
Cipriani ; fol. 29, apud Maulbet ; fol. 32, apud Genziacum (Jenzat) ; fol. 40, apud Ussel ; fol. 47, apud Lueux ; fol. 52, apud 
Fourilhes (Fourilles) ; fol. 55, apud Culhat ; fol. 69, apud Estrossiacum (Étroussat) ; fol. 75, apud Parescenat, in parrochia de 
Barbayriet (Barberier) ; fol. 78, apud Carrotum (Charroux), extra portas ville et primo in quarterio Marchie ; fol. 91, in quarterio 
de Maulpartus ; fol. 95, in quarterio de Mayrenat ; fol. 103, in quarterio de Bery ; fol. 106, apud Taxat et Eschiat ; fol. 109, apud 
Sanctum Marcellum prope Montemmeraudi (Montmarault) et ejus parrochiam ; fol. 111, apud Lapeyraube in parrochia de 
Monestier ; fol. 114, apud Villamfrancham de Gonde in parrochia de Monetier ; fol. 118, apud Sennat ; fol. 122, apud 
Neyrigniet ; fol. 124, apud Semeautre ; fol. 124 v°, apud Sauzetum (Saulzet) ; fol. 127, apud Mazeriacum (Mazerier) ; fol. 129, 
apud Naves ; fol. 132, apud Valignat ; fol. 136, apud Linart ; fol. 137, apud Arcon ; fol. 138, apud Ruppemfortem ; fol. 139, 
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apud Sanctum Bonitum Ruppefortis (Saint-Bonnet-de-Rochefort) ; fol. 145, apud Ganniacum (Gannat) extra portas ville et 
primo in quarterio de Junchières ; fol. 146, in quarterio Prati ; fol. 148, in quarterio de Puichenin et des Noyers ; fol. 150, in 
quarterio de Claux ; fol. 151 v°, in quarterio de la Rat et Sancti Jacobi ; fol. 154 v°, apud Ganniacum infra muros dicte ville ; 
fol. 158 v°, apud Jayet ; fol. 159 v°, apud Sanctum Bonitum de Balanave ; fol. 163, apud Ballanaviam (Bellenaves) et ejus 
parrochiam ; fol. 176, apud Chaselles (Chezelle) ; fol. 178, apud Vicum (Vicq) et ejus parrochiam ; fol. 184, apud Veauce ; 
fol. 185, apud Succat et ejus parrochiam ; fol. 189 v°, Fourenghes.